
 

 

UCHWAŁA NR XLV/280/2022 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zmianami) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i 2 zmienia się budżet gminy, który wynosi: 

1) plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok w kwocie 26 295 372,45 zł z tego: 

- dochody bieżące 24 086 928,83 zł, 

- dochody majątkowe 2 208 443,62 zł; 

2) plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok w kwocie 28 405 281,34 zł z tego: 

- wydatki bieżące 24 417 920,08 zł w tym przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

poręczenie, zgodnie z zawartą umową z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego w kwocie 225 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe 3 987 361,26 zł; 

3) plan rozchodów budżetu na 2022 rok w kwocie 753 910,00 zł; 

4) plan przychodów budżetu na 2022 rok w kwocie 2 863 818,89 zł. 

§ 4. Załącznik nr 2 uchwały budżetowej, w części dotyczącej wydatków majątkowych, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

stanowiący załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 września 2022 r.

Poz. 2478



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Galant 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2478



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLV/280/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa  41 121,73 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 118,98 

 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

40 330,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31,44 

0970 Wpływy z różnych dochodów 757,54 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2,75 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,75 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 606,74 

 

75601 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 634,90 

 
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 

5 634,90 

75615 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
128,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 128,00 

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 843,84 

 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 843,84 

758 
  

Różne rozliczenia 181 830,35 

 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 107 683,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 107 683,00 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 74 147,35 

 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
53 606,08 

6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 541,27 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 000,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 7 000,00 

 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
-1 570 795,33 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 570 795,33 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85,72 

 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 85,72 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 85,72 

RAZEM 239 644,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2478



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLV/280/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600 
  

Transport i łączność -25 000,00 

 

60017 
 

Drogi wewnętrzne -25 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

 
„Remont dróg transportu rolnego (zakup tłucznia)” – Fundusz Sołecki Czeska Wieś -5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 

 

„Remont odcinka drogi transportu rolnego” – Fundusz Sołecki Czeska Wieś 5 000,00 

„Remont drogi wewnętrznej w sołectwie Pogorzela” – Fundusz Sołecki Pogorzela -25 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 8 700,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 700,00 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

750 
  

Administracja publiczna -40 400,00 

 

75022 
 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -13 000,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -30 000,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 

75085 
 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

75095 
 

Pozostała działalność -2 400,00 

 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 400,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego -225 000,00 

 

75704 
 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

-225 000,00 

 
8030 Wpływy z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji -225 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 510 344,54 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe  308 000,00 

 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

224 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 000,00 

80104 
 

Przedszkola 117 514,54 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 014,54 

80107 
 

Świetlice szkolne 4 000,00 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 

80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4260 Zakup energii 3 500,00 

80149 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania przedszkolnego 

4 000,00 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

4 000,00 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
22 000,00 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

22 000,00 

80195 
 

Pozostała działalność 48 330,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 330,00 

 
Termomodernizacja budynków szkolno-przedszkolnych na terenie Gminy Olszanka  48 330,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 570 795,33 

 
Termomodernizacja budynków szkolno-przedszkolnych na terenie Gminy Olszanka  - 1 570 795,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2478



6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 570 795,33 

 
Termomodernizacja budynków szkolno-przedszkolnych na terenie Gminy Olszanka  1 570 795,33 

852 
  

Pomoc społeczna -6 000,00 

 

85202 
 

Domy pomocy społecznej -6 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
-6 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza -6 000,00 

 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -6 000,00 

 
3240 Stypendia dla uczniów -6 000,00 

855 
  

Rodzina 6 000,00 

 

85508 
 

Rodziny zastępcze 6 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 483,38 

 

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 986,78 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,78 

 
„Zakup drzewek i krzewów do nasadzeń w sołectwie” – Fundusz Sołecki Pogorzela 986,78 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -8 000,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

-8 000,00 

 
Modernizacja lub budowa proekologicznego ogrzewania – dotacja -8 000,00 

90095 
 

Pozostała działalność 13 496,60 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 096,60 

 

„Zagospodarowanie terenów przy świetlicy wiejskiej oraz boisku sportowym”  

– Fundusz Sołecki Krzyżowice 
6 096,60 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

 

„Zagospodarowanie terenów przy świetlicy wiejskiej oraz boisku sportowym” 

 – Fundusz Sołecki Krzyżowice 
2 400,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 516,62 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 516,62 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 496,60 

 
„Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Krzyżowicach” – Fundusz Sołecki Krzyżowice - 6 496,60  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 

„Wykonanie instalacji wewnętrznej gazowej w pomieszczeniach świetlicy wiejskiej  

w Krzyżowicach” – Fundusz Sołecki Krzyżowice 
3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 013,22 

 
„Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej” – Fundusz Sołecki Pogorzela 24 013,22 

926 
  

Kultura fizyczna -10 000,00 

 

92601 
 

Obiekty sportowe -5 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

 
„Doposażenie boiska sportowego” – Fundusz Sołecki Krzyżowice - 5 000,00 

92695 
 

Pozostała działalność -5 000,00 

 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

RAZEM 239 644,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2478



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLV/280/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść kwota 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 380 372,44 

 

60013 
 

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 72 898,41 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

72 898,41 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 19 625,68 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 625,68 

60095 
 

Pozostała działalność 1 237 848,35 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 237 848,35 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 16 026,00 

 

75095 
 

Pozostała działalność 16 026,00 

 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 031 230,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 141 900,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 900,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 1 889 330,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 534,67 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 570 795,33 

851 
  

Ochrona zdrowia 5 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 5 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 000,00 

 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
48 000,00 

90015 
 

Oświetlenie ulic placów i dróg 41 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 

921 
  

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 292 203,14 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 269 901,22 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 901,22 

92195 
 

Pozostała działalność 22 301,92 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 301,92 

926 
  

Kultura fizyczna 73 529,68 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 56 663,82 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 663,82 

 
92695 

 
Pozostała działalność 16 865,86 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 865,86 

RAZEM 3 987 361,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2478



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

Lp. Nazwa i lokalizacja zadania inwestycyjnego Plan na 2022 rok 

Źródła finansowania wydatków 

Uwagi 
Dochody własne Dotacje 

Pożyczki  

i kredyty 

Środki  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

Inne środki 

finansowe 

1 
Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Obórki  

010-01043-6050 
40 000,00 40 000,00 

  

 

  

2 

Dotacja na wykonanie zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 462 w m. Pogorzela wraz z oświetleniem przejścia dla 

pieszych” 600-60013-6300 

50 000,00 50 000,00 
  

 

 

Dotacja dla Zarządu 

Województwa 

Opolskiego 

3 

Przebudowa drogi powiatowej 1178 O w m. Przylesie obejmująca 

wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych z infrastrukturą 
towarzyszącą  

600-60014-6300 

72 898,41 72 898,41 
  

  

Dotacja dla Powiatu 
Brzeskiego 

4 
Wykonanie utwardzenia drogi wewnętrznej działka nr 253  

w Gierszowicach 600-60017-6050 
19 625,68 19 625,68 

  

 

 
Fundusz Sołecki 

Gierszowice 

5 
Remont i przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 

Olszanka 600-60095-6050 
1 138 848,35 758 008,35 

 
380 840,00 

  

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych 

6 
Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Olszanka 

– wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

600-60095-6050 

99 000,00 0,00 
 

99 000,00 

  

 

7 

 
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Przylesie - dotacja dla OSP Przylesie 

754-75412-6230 

60 000,00 60 000,00 
  

  

 

8 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia - zakup serwera do Urzędu Gminy 750-75095-6067;  

750-75095-6069 

16 026,00 26,00 
  

16 000,00 

 

Cyfrowa Gmina 

9 

 

Modernizacja pomieszczenia kuchennego w Publicznym Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Olszance 

801-80148-6050 

120 000,00 120 000,00 
  

  

 

10 
Zakup pieca konwekcyjno–parowego 

801-80148-6060 
21 900,00 21 900,00 

  

  

PZSP Olszanka 

11 
Termomodernizacja budynków szkolno-przedszkolnych na terenie Gminy 

Olszanka 801-80195-6050; 801-80195-6370 
1 889 330,00 318 534,67 

  

 

1 570 795,33 

Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

12 

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego – Tympanometru dla 

Brzeskiego Centrum Medycznego  

851-85111-6300 

5 000,00 5 000,00 
    

dotacja dla Powiatu 
Brzeskiego 

13 
Modernizacja lub budowa proekologicznego ogrzewania – dotacja  

 900-90005-6230 
48 000,00 48 000,00 

     

14 
Wykonanie dokumentacji oświetlenia na odcinku drogi wewnętrznej na 

działce nr 605 w m. Czeska Wieś 900-90015-6050 
6 000,00 6 000,00 

     

15 Wykonanie oświetlenia przy drodze na działce nr 142/1 900-90015-6050 35 000,00 35 000,00 
    

Fundusz Sołecki 

Jankowice Wielkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2478



16 Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej 921-92109-6050 37 000,00 37 000,00 
    

Fundusz Sołecki 

Pogorzela 

17 

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Krzyżowicach oraz 

budynku administracyjno-mieszkalnego w Krzyżowicach 72  
921-92109-6050 

210 746,57 62 821,57 
 

147 925,00 
  

Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

18 
Montaż kotła C.O. na kocioł elektryczny w świetlicy wiejskiej  

w Obórkach wraz z instalacją i podłączeniem  

921-92109-6050 

22 154,65 22 154,65 
    

Fundusz Sołecki 

Obórki 

19 
Wybrukowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Janowie ok 80 m2  

 921-92195-6050 
22 301,92 22 301,92 

    

Fundusz Sołecki 

Janów 

20 

Wykonanie zasilania i oświetlenia boiska z przystosowaniem dla zasilania 

imprez plenerowych na działce nr 7/5 w m. Olszanka 
926-92601-6050   

25 000,00 25 000,00 
     

21 
Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Olszance  

926-92601-6050 
31 663,82 31 663,82 

    

Fundusz Sołecki 

Olszanka 

22 Modernizacja parku i terenu przy boisku 926-92695-6050 16 865,86 16 865,86 
    

Fundusz Sołecki 

Czeska Wieś 

 
OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE  3 987 361,26 1 772 800,93 0,00 627 765,00 16 000,00 1 570 795,33 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2478



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLV/280/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI PRZEKAZYWANE Z BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zakres zadań Kwota 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 031 286,51 

Dotacje podmiotowe 

1 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Olszance - świetlice gminne - prowadzenie 

działalności statutowej 
720 000,00 

2 921 92116 2480 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Olszance - biblioteki gminne - prowadzenie 

działalności statutowej 
165 000,00 

Dotacje celowe 

3 600 60013 6300 

Dotacja dla Samorządu Województwa Opolskiego na zadanie pn. „Budowa chodnika 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 462 w m. Pogorzela wraz z oświetleniem przejścia dla 
pieszych” 

50 000,00 

4 600 60014 6300 

Dotacja dla Powiatu Brzeskiego na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1178 

O w m. Przylesie obejmująca wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych  

z infrastrukturą towarzyszącą” 

72 898,41 

5 801 80146 2310 Miasto Opole - doradztwo metodyczne 5 797,10 

6 851 85111 6300 
Powiat Brzeski - Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego – Tympanometru dla 

Brzeskiego Centrum Medycznego  
5 000,00 

7 851 85154 2310 Gmina Brzeg - dofinansowanie działalności Punktu Pomocy Kryzysowej 9 460,00 

8 921 92120 2320 Powiat Brzeski - dofinansowanie stanowiska ds. ochrony zabytków 3 131,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 600 010,20 

Dotacje podmiotowe 

9 

801 80101 

2590 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - dotacja na 

prowadzenie Szkoły Podstawowej z oddziałem przedszkolnym w Michałowie  

1 028 000,00 

801 80103 452 000,00 

801 80149 151 000,00 

801 80150 741 000,00 

Razem 2 372 000,00 

Dotacje celowe 

10 754 75412 2820 
Dofinansowanie zakupu umundurowania oraz środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla OSP Czeska Wieś 
2 100,00 

11 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Przylesie  

- dotacja dla OSP Przylesie 
60 000,00 

12 801 80153 2820 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - dotacja na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
6 910,20 

13 851 85195 2820 Finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

14 900 90005 6230 
Modernizacja lub budowa proekologicznego ogrzewania - dotacja na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, służących ochronie powietrza 
48 000,00 

15 926 92605 2820 
Realizacja zadań z zakresu krzewienia kultury fizycznej i popularyzacji sportu wśród 

dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
96 000,00 

16 926 92695 2820 Finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

OGÓŁEM 3 631 296,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2478



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XLV/280/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2022 rok 

I. Dochody 

Dział Rozdział § Treść kwota 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 570 795,33 

 

80195 
 

Pozostała działalność 1 570 795,33 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 570 795,33 

II. Wydatki 

Dział Rozdział § Treść kwota 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 570 795,33 

 

80195 
 

Pozostała działalność 1 570 795,33 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 570 795,33 

 
Termomodernizacja budynków - szkolno-przedszkolnych na terenie Gminy Olszanka  1 570 795,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2478


		2022-09-20T11:26:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




